АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2011                                                                          № 410

г. Балаково

О проведении Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России в  период с 02 июня 2011 года по 07 июня 2011 года                на  территории  муниципального  образования  город  Балаково

В связи с проведением на территории муниципального образования город Балаково Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России на территории муниципального образования город Балаково (приложение №1).
2. Утвердить план организационно-технических мероприятий                   по проведению Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России на территории муниципального образования город Балаково (приложение № 2).

3. Управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково (Дерябин В.В.) совместно с  МУК «Балаковский драматический театр               им. Е.А. Лебедева» (Карелина Е.В.) осуществить расходы по проведении Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России                 в  период с 02 июня 2011 года по 07 июня 2011 года на территории муниципального образования город Балаково в счет утвержденных ассигнований по управлению культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково на 2011 год, и МУК «Балаковский драматический театр                    им. Е.А. Лебедева» согласно утвержденной смете расходов на проведение данного мероприятия (приложение № 3).
4. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.)  опубликовать постановление в официальном печатном издании и проинформировать средства массовой информации о проведении на территории муниципального образования город Балаково Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации муниципального образования город Балаково Карномазова О.А.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от  05 мая 2011г. № 410
Состав организационного комитета
по проведению Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России на территории муниципального образования
город Балаково

Председатель организационного комитета:
	Мазунина О.Г.
	- глава администрации муниципального образования город Балаково

Заместители председателя организационного комитета

	Грехов С.А.
	- председатель комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования город Балаково

(по согласованию)

	Карномазов О.А.
	- заместитель главы администрации, руководитель аппарата администрации муниципального образования город Балаково

Члены организационного комитета
	Балуков А.В.

	- первый заместитель главы администрации                       по вопросам имущественных отношений экономики              и финансов

	Борисенкова О.Е.
	- начальник отдела культуры управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального образования город Балаково

	Верещагин А.В.
	- начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования город Балаково

	Карелина Е.В.
	- и. о. директора МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева»

	Сим Ю.Н.
	- начальник управления благоустройства и дорожного хозяйства администрации муниципального образования город Балаково

	Сорокина О.В.
	- начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково

	Колганова В.Н.
	- начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства администрации муниципального образования город Балаково

	Мельников О.Ю.
	- начальник отдела по вопросам транспорта администрации муниципального образования город Балаково

	Часовских Л.Г.
	- заместитель начальника управления финансов – начальник отдела планирования анализа доходов бюджета администрации муниципального образования город Балаково

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина
Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от  05 мая 2011г. № 410

План организационно-технических мероприятий
по проведению Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России на территории муниципального образования
город Балаково

	№ п/п
	Наименование
 мероприятия
	Сроки
проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	Организация распространения афиш фестиваля
	до 25.05.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.

	2
	Организация рекламной компании:

-пресс-конференции
	02.06.2011
	Начальник информационно-аналитического отдела администрации муниципального образования город Балаково Сорокина О.В.,

и.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева» Карелина Е.В.

	3
	Организация прибытия участников фестиваля: составление списка приезда и отъезда участников, приобретение билетов (оплата), составление графика приезда
	до 15.05.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.,
Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.

	4
	Организация проживания участников фестиваля (составление списков на расселение и размещение в гостиницах)
	01.06.2011-

-08.06.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.,

начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.

	5
	Организация питания участников фестиваля
	01.06.2011-

-08.06.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.,
начальник отдела по вопросам потребительского рынка и развития предпринимательства

Калганова В.Н.

	6
	Обеспечение транспортом для передвижения по городу
	01.06.2011-

08.06.2011
	Начальник отдела по вопросам транспорта
Мельников О.Ю.,

начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.

	7
	Организация работ по размещению декораций (график привоза декораций, определение мест их размещения, разгрузка и установка декораций к спектаклям)
	до 30.05.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.

	8
	Составление сметы фестиваля
	до 01.05.2011
	Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.

	9
	Составление и реализация программы пребывания гостей
	до 15.05.2011

02.06.-07.06.2011
	Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.,
И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.

	10
	Получение технических райдеров от театров
	до 15.05.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.

	11
	Составление графика репетиций с распределением технического персонала
	до 30.05.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.

	12
	Организация отъезда участников фестиваля и критиков
	07.06.-08.06.2011
	И.о. директора МУК «БДТ им.Е.А. Лебедева»           Карелина Е.В.,

Начальник управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

Дерябин В.В.

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата                                                            О.А.Карномазов

Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального образования город Балаково

от  05 мая 2011г. № 410

Смета расходов

проведения Всероссийского театрального фестиваля театров малых городов России на территории муниципального образования

 город Балаково с 02 июня 2011 по 07 июня 2011 года

	№ п/п
	Наименование
 товара
	Единица измерения
	Количество
	Стоимость
(руб.)
	Сумма

(руб.)

	Управление культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта

	1.
	Транспортные услуги по перевозке творческих коллективов
	час
	175
	1 300
	227 500,00

	2.
	Цветы

	букет
	10
	1 000,00
	10 000,00

	3.
	Сувенирная продукция

(пакет, тарелка, магнит, энциклопедия, альбом)
	-
	-

	44 500,00

	4.
	Гостевая программа (экскурсия)
	-
	10,00
	3 000,00
	30 000,00

	Итого
	312 000,00

	МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А. Лебедева»

	1.
	Изготовление сценических подиумов для зрителей
	секция
	8
	11 875,00
	95 000,00

	2.
	Услуги связи (телефон, Интернет)
	-
	-
	-
	15 000,00

	3.
	Приобретение коврового покрытия (ковролин)
	-
	-
	-
	114 000,00

	4.
	Изготовление баннеров с люверсами и без люверсов, монтаж и демонтаж баннеров
	-
	-
	-
	39 000,00

	Итого
	263 000,00

	Итого
	575 000,00

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина